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                                                         DO WYKONAWCÓW  

 

Zakup foteli ginekologicznych z wyposażeniem, elektronicznych wag krzesełkowych  

oraz wózków toaletowo-prysznicowych  

dla Oddziału Położniczo - Ginekologicznego 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej  

ZAPYTANIE OOFERTOWE NPU/00198/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania 

ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Zadanie nr 2 i 3 

Czy Zamawiający zrezygnuje w konieczności montażu i przeszkolenia z asortymentu w 

zadaniu nr 2 i 3? Jest to asortyment prosty w obsłudze i nie ma konieczności jego montażu. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z konieczności montażu i przeszkolenia z 

asortymentu w zadaniu nr 2 i 3, tj. elektronicznych wag krzesełkowych i wózków 

toaletowo-prysznicowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega:  

 

1) § 3 pkt. 5 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dla Zadania Nr 2, który otrzymuje 

brzmienie:  

 

Było: 

5. Wynagrodzenie obejmuje również koszt dostawy, legalizacji, montażu urządzeń, 

serwisowania urządzeń oraz szkolenia personelu medycznego.  

Po zmianie: : 

5. Wynagrodzenie obejmuje również koszt dostawy, legalizacji, serwisowania urządzeń. 

 

2) § 3 pkt. 5 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dla Zadania Nr 3, który otrzymuje 

brzmienie:  

 

Było: 

5. Wynagrodzenie obejmuje również koszt dostawy, legalizacji, montażu urządzeń, 

serwisowania urządzeń oraz szkolenia personelu medycznego.  

Po zmianie: : 

5. Wynagrodzenie obejmuje również koszt dostawy, serwisowania urządzeń. 



  

ZESTAW  NR 2  

Pytanie Nr 1  

Dot. zadania 1 (fotel ginekologiczny z wyposażeniem) 

- parametr szerokość (poz.1.5) - czy Zamawiający oczekuje foteli ginekologicznych o stałej 

szerokości 70 cm (całe leże o jednakowej szerokości), czy też segment siedziska ma być w 

stałej szerokości 70 cm, a segmenty zagłówka i podnóżka mogą się zwężać do około 46-50 

cm? 

- parametr regulacji wysokości fotela (poz. 1.2 - czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy 

fotel ginekologiczny bez ramy wokół stołu do regulacji, ale z regulacją wysokości przy 

pomocy pilota nożnego oraz regulacją segmentów siedziska i oparcia pleców przy pomocy 

pilota ręcznego, lub całość fotela 

(wysokość i leże-segment siedziska i oparcia) regulowane przy pomocy pilota ręcznego? 

- parametr koła skrętne (poz. 1.14) - czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej 

klasy fotel ginekologiczny na 4 skrętnych, niezależnych kołach jezdnych z hamulcami? 

- parametr ustawienie części tylnej (poz. 1.12) - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 

fotela ginekologicznego z segmentem pleców regulowanym przy pomocy siłownika 

elektrycznego (sterowanie z pilota ręcznego)? 

- parametr odchylany pojemnik ze stali nierdzewnej (poz. 1.16) - czy Zamawiający wyraża 

zgodę na zaoferowanie fotela ginekologicznego ze zdejmowanym pojemnikiem ze stali 

nierdzewnej (miską ginekologiczną)? 

Odpowiedź: Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy z opisem 

przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 1.  

 

 

ZESTAW  NR 3  

Pytanie Nr 1  

Dotyczy zadania nr 1. 

Czy Zamawiajacy dopuści wysokość: 51-96 cm? 

Pozycja Trendelenburga: 0-21° 

Pozycja anty-Trendelenburga: 4° 

4 koła skrętne z możliwością blokady, bez opuszczania mechanicznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy z opisem 

przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 1.  

 

 

ZESTAW  NR 4  

Pytanie Nr 1  

ZADANIE NR 3  

WÓZEK  TOALETOWO – PRYSZNICOWY 

1. Czy Zamawiający w pkt. 1.2 dopuści wózek i wskaże dostęp z przodu lub z tyłu do otworu 

siedziska ? Poniżej zdjęcia obu opcji. 



  

  
dostęp od tyłu     dostęp od przodu  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż preferuje wózek toaletowo-prysznicowy z 

dostępem od przodu. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis w pkt. 1.2  Załącznika Nr 1 

Formularz asortymentowo-cenowy z opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 3, 

który otrzymuje brzmienie:   

 

Było:  

Siedzisko wózka z dostępem (wycięciem) z przodu i z tyłu w celu ułatwienia wykonywania 

czynności higienicznych. 

Po zmianie:  

Siedzisko wózka z dostępem (wycięciem) od przodu w celu ułatwienia wykonywania 

czynności higienicznych. 

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy z opisem 

przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 3  pozostają bez zmian.  

 

 

ZESTAW  NR 4  

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający dopuści termin płatności 30 dni do daty dostarczenia przez Wykonawcę 

prawidłowo wystawionego pod względem formalnym i merytorycznym oryginału faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 

zmianie ulega:  

 

1) § 3 pkt. 8 i pkt 9 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dla Zadania Nr 1, który otrzymuje 

brzmienie:  

8. Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy dokonana będzie w ciągu  30 dni od daty 

dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego pod względem formalnym i 

merytorycznym oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany 

przez Wykonawcę na fakturze. Nr rachunku bankowego Wykonawcy: ……………….. 

9. Termin płatności wpisany przez Wykonawcę na fakturze musi być zgodny z terminem 

płatności – 30 dni.  



  

2) § 3 pkt. 8 i pkt 9 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dla Zadania Nr 2, który otrzymuje 

brzmienie:  

8. Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy dokonana będzie w ciągu  30 dni od daty 

dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego pod względem formalnym i 

merytorycznym oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany 

przez Wykonawcę na fakturze. Nr rachunku bankowego Wykonawcy: ……………….. 

9. Termin płatności wpisany przez Wykonawcę na fakturze musi być zgodny z terminem 

płatności – 30 dni.  

3) § 3 pkt. 8 i pkt 9 Załącznika Nr 3 Projekt umowy dla Zadania Nr 3, który otrzymuje 

brzmienie:  

8. Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy dokonana będzie w ciągu  30 dni od daty 

dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego pod względem formalnym i 

merytorycznym oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany 

przez Wykonawcę na fakturze. Nr rachunku bankowego Wykonawcy: ……………….. 

9. Termin płatności wpisany przez Wykonawcę na fakturze musi być zgodny z terminem 

płatności – 30 dni.  

4) Załącznik Nr 2 Formularz ofertowy:  

 

Było:  

Termin płatności 60 dni  

 

Po zmianie:  

Termin płatności 30 dni 

 

ZESTAW  NR 5  

Pytanie Nr 1  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 6 tygodni od 

dnia podpisania umowy? 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją 

wysokości leżyska w zakresie 568 - 868 mm realizowaną z pilota przewodowego oraz 

przewodowego sterownika nożnego? 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z leżem (bez 

wyposażenia) o szerokości 650 mm? 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją 

pozycją Trendelenburga i anty-Trendelenburga realizowaną na dwóch kolumnach z pilota 

przewodowego w zakresie +/-160? 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją 

części tylnej do pozycji fotela realizowaną z pilota przewodowego w zakresie +700? 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w podnóżek 

bez konieczności jego zdejmowania? 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z podstawą wyposażoną 

w 4 pojedyncze koła o średnicy 150 mm z centralną blokadą kół? 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w wysuwany 

i odejmowany pojemnik ze stali nierdzewnej 

Odpowiedź: Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy z opisem 

przedmiotu zamówienia dla Zadania Nr 1.   

 



  

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe 

informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w zapytaniu ofertowym. 

                         

                                                                                                                                            

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz    
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